
Av, Washington Luiz, 485 - Font: (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000- Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

PORTARIA N° 4.060 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

"Dispõe sobre substituição de membro da Comissão de
Avaliação de Imóvel (Campo de Futebol do Bairro
Cascata) - Processo Administrativo NO 666/2018 "

:JOSÉ RICARDO SASSARON SANCHES,
Vice-Prefeito em exercício no cargo de Prefeito do Município de
Águas da Prata - (Estância Hidromineral), no uso das
atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Sr. FELIPE CAPPI SOLER, para,
em substituição da Luiza de Toledo da Gama Cruz, integrar a
Comissão de Avaliação de Imóvel (Campo de Futebol do Bairro
Cascata), parte da Matrícula nO 10.441 Livro
2AY, do Cartório de Registro de Imóveis de São João da Boa
Vista, conforme do Processo Administrativo NO666/2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),

aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e dezoito.

JOSÉ RICARDO R N SANCHES
I

Vice-Prefeito e exercício no cargo de
Prefeito Municipal


	00000001

